270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
od 10.3.2019
432 PiD m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 14 12 2019
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
i T 3 5 S T B3 B T DB .2
pasmo R R ®t R R ®t R ®t R R ®t R ®t R
PID &
LYSAN.L.,,ZEL.ST. 3 4:05 5:17 5:44 5:44 6:06 6:17 6:43 6:44 7:17]
Lysa n.L.,Posta 3 4:07 5:19 5:46 5:46 6:08 6:19 6:45 6:46 7:198
+ Lysan.L.,Skola 3 ! ! ! ! ! ! ! ! 7:21
Lysa n.L.,Sidlisté 3 4:10 5:22 5:49 5:49 6:11 6:22 6:48 6:49 7:22
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:14 5:26 5:53 5:53 6:15 6:26 6:52 6:53 7:26
x Milovice,Benatecka Vrutice, Arméadni 34 4:15 5:27 5:54 5:54 6:16 6:27 6:53 6:54 7:27|
Milovice, Telecom 4 4:17 5:29 5:56 5:56 6:18 6:29 6:55 6:56 7:28'
Milovice,Sportovni 4 ! 5:30 5:57 5:57 6:19 6:30 6:56 6:57 7:3
MILOVICE,PARK MIRAKULUM prij. 4 ! 5:32 5:59 5:59 6:21 6:32 6:58 6:59 7:32
odj. 3:46 ! 4:30 4:59 5:32 5:32 5:59 5:59 6:21 6:32 6:32 6:58 6:59 7:32
Milovice, TyrSova 4 3:49 ! 4:33 5:02 5:35 5:35 6:02 6:02 6:24 6:35 6:35 7:01 7:02 7:35
Milovice, Armadni 4 3:51 4:18 4:35 5:04 5:37 5:37 6:04 6:04 6:26 6:37 6:37 7:03 7:04 7:37|
x Milovice,Radnice 4 3:52 4:19 4:36 5:05 5:38 5:38 6:05 6:05 6:27 6:38 6:38 7:04 7:05 7:384
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 3:56 4:21 4:40 5:09 5:42 5:42 6:09 6:09 6:31 6:42 6:42 7:08 7:09 7:42
odj. 4:21 5:11 5:44 6:11; A 6:11 6:31 6:44 7:081 A 711y A T7:44
Milovice,Letecka 4 4:23 5:13 5:46 6:13 6:13 6:33 6:46 7:10 7:13 746}
MILOVICE,BALONKA 4 4:25 5:15 5:48 6:15 6:15 6:35 6:48 7:12 7:15 7:47
X @ Milovice,5.kvétna 4 4:26 5:16 6:36
x @ Milovice,Rozcesti Zbozi¢ko 4 4:27 5:17 6:37
X @ Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 4:29 5:19 6:39
X @ Zbozitko 4 4:30 5:20 6:40
@ STRAKY 4 4:32 5:22 6:42
@ VSejany Wi 5 4:36 5:26 6:46
@ VSejany,Vanovice 5 4:38 5:28 6:48
@ Cachovice 5 4:40 5:30 6:50
@ VLKAVA NAVES 5 4:43 5:33 6:53
X @ Vlkava,Bor 5 4:45 5:35 6:55
X @ Smilovice,Bratronice 6 4:47 5:37 6:57
@ Smilovice,Ujezd 6 4:49 5:39 6:59
@ Lusténice 6 4:52 5:42 7:02
X @ Némcice,Hlavni silnice 6 4:55 5:45 7:05
x @ Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 4:56 5:46 7:06
X @ Neprevéazka,Hlavni silnice 7 4:58 5:48 7:08
x @ Mlada Boleslav,Bezdééin 7 5:01 5:51 7:11
x @ Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 5:05 5:55 7:15
@ Mlada Boleslav,Podolec 7 5:07 5:57 7:17
@ Mlada Boleslav,Viniéna 7 5:09 5:59 7:19
@ Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 5:11 6:01 7:21
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 5:13 6:03 7:23
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. TV 5:16 6:06 7:26
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 2 /6
:
Stranka 1/ 6 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
od 10.3.2019
432 PiD m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 14 12 2019
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do i i
tarifni 29 31 33 41 43 45 a7 49 51 53 55
Pokra éovani ze str. 1/6 pasmo | ®t R ®t R ®t R ®t R ®t R ®t R ®t R
PID
LYSAN.L.,,ZEL.ST. 3 7:44 7:44 8:44 8:44 9:46 9:46 10:46Q
Lysa n.L.,Posta 3 7:46 7:46 8:46 8:46 9:48 9:48 10:48§
+ Lysa n.L.,Skola 3 ! ! ! ! ! ! !
Lyséa n.L.,Sidlisté 3 7:49 7:49 8:49 8:49 9:51 9:51 10:51f
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 7:53 7:53 8:53 8:53 9:55 9:55 10:55
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 7:54 7:54 8:54 8:54 9:56 9:56 10:56f
Milovice, Telecom 4 7:56 7:56 8:56 8:56 9:58 9:58 10:58|
Milovice,Sportovni 4 7:57 7:57 8:57 8:57 9:59 9:59 10:59
MILOVICE,PARK MIRAKULUM prij. 4 7:59 7:59 8:59 8:59 10:01¢ 10:01 11:01
odj. 7:32 7:59 7:59 8:32 8:32 8:59 8:59 9:34 9:34] 10:01} 10:01; 10:34] 10:34} 11:01
Milovice, TyrSova 4 7:35 8:02 8:02 8:35 8:35 9:02 9:02 9:37 9:37; 10:04; 10:04; 10:37; 10:37; 11:0.
Milovice, Armadni 4 7:37 8:04 8:04 8:37 8:37 9:04 9:04 9:39 9:391  10:061 10:061 10:391 10:391 11:06]
x Milovice,Radnice 4 7:38 8:05 8:05 8:38 8:38 9:05 9:05 9:40 9:401 10:07! 10:07! 10:40! 10:40! 11:07|
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 7:42 8:09 8:09 8:42 8:42 9:09 9:09 9:42 9:42} 10:09} 10:09; 10:42} 10:42} 11:09
odj. 7:44 8:11y A 8:11, A 8:44 A 9:111 A 9:44 Al10:11 A10:44 A11:11
Milovice,Letecka 4 7:46 8:13 8:13 8:46 9:13 9:46 10:13 10:46 11:13]
MILOVICE,BALONKA 4 7:48 8:15 8:15 8:48 9:15 9:48 10:15 10:48 11:15
X @ Milovice,5.kvétna 4 8:16 8:16 10:16
x @ Milovice,Rozcesti Zbozi¢ko 4 8:17 8:17 10:17
X @ Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 8:19 8:19 10:19
X @ Zbozitko 4 8:20 8:20 10:20
@ STRAKY 4 8:22 8:22 10:22
@ VSejany Wi 5 8:26 8:26 10:26
@ VSejany,Vanovice 5 8:28 8:28 10:28
@ Cachovice 5 8:30 8:30 10:30
@ VLKAVA NAVES 5 8:33 8:33 10:33
X @ Vlkava,Bor 5 8:35 8:35 10:35
X @ Smilovice,Bratronice 6 8:37 8:37 10:37
@ Smilovice,Ujezd 6 8:39 8:39 10:39
@ Lusténice 6 8:42 8:42 10:42
X @ Némcice,Hlavni silnice 6 8:45 8:45 10:45
x @ Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 8:46 8:46 10:46
X @ Neprevazka,Hlavni silnice 7 8:48 8:48 10:48
x @ Mlada Boleslav,Bezdééin 7 8:51 8:51 10:51
x @ Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 8:55 8:55 10:55
@ Mlada Boleslav,Podolec 7 8:57 8:57 10:57
@ Mlada Boleslav,Viniéna 7 8:59 8:59 10:59
@ Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 9:01 9:01 11:01
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 9:03 9:03 11:03
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 1A 9:06 9:06 11:06
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 3/6
:
Stranka 2 / 6 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
od 10.3.2019
432 PiD m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 14 12 2019
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
@ 57 1 50 | ol o5 00 1 71 R
Pokra éovani ze str. 2/6 pasmo ®t R ®t R ®t R ®t R R ®©t R ®t R ®t
PID 5 3]
LYSAN.L.,,ZEL.ST. 3 10:46 11:461 11:46 12:16 12:46 12:461 13:16 13:46 13:46Q
Lysa n.L.,Posta 3 10:48 11:48} 11:48} 12:18 12:48} 12:48] 13:18 13:48] 13:48}
+ Lysan.L.,Skola 3 ! 11:50 ! 12:20 12:50 ! 13:20 13:50 !
Lysa n.L.,Sidlisté 3 10:51 11:51r 1151 12:21 12:511  12:511  13:21 13:511  13:5]
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 10:55 11:55' 11:55" 12:25 12:55' 12:55' 13:25 13:55' 13:55
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 10:56 11:56} 11:56) 12:26 12:56) 12:56} 13:26 13:56] 13:56f
Milovice, Telecom 4 10:58 11:58; 11:58; 12:28 12:58; 12:58; 13:28 13:58 13:58'
Milovice,Sportovni 4 10:59 11:591  11:591 12:29 12:591  12:591  13:29 13:591 13:59
MILOVICE,PARK MIRAKULUM prij. 4 11:01 12:01 12:01F 12:31 13:01' 13:01! 13:31 14:01'  14:01
odj. 11:01} 11:34} 11:34} 12:01} 12:01} 12:34} 12:34 13:01} 13:01} 13:34} 13:34] 14:01} 14:01f
Milovice, TyrSova 4 11:04y 11:37y 11:37y 12:04, 12:04y 12:37y 12:37 13:04; 13:04; 13:37y 13:37:; 14:.04; 14:0
Milovice, Armadni 4 11:061 11:391 11:391 12:061 12:061 12:391 12:39 13:061 13:061 13:391 13:391 14:061 14:06f
x Milovice,Radnice 4 11:07! 11:40' 11:40! 12:07' 12:07! 12:40' 12:40 13:07' 13:07! 13:40! 13:40! 14:07! 14:07|
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 11:09} 11:42} 11:42} 12:09] 12:09] 12:42} 12:42 13:09} 13:09] 13:42} 13:42} 14:09] 14:09
odj. A11:11y A11:44y  11:44; A12:11 A12:11 A13:11 Al4:11
Milovice,Letecka 4 11:131 11:461  11:461 12:131 12:13 13:13 14:13
MILOVICE,BALONKA 4 11:15% 11:487 11:48! 12:15% 12:15 13:15 14:15
X @ Milovice,5.kvétna 4 12:16} 12:16 13:16 14:16
x @ Milovice,Rozcesti Zbozi¢ko 4 12:17y  12:17 13:17 14:17
X @ Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 12:191 12:19 13:19 14:19
X @ Zbozicko 4 12:201  12:20 13:20 14:20
@ STRAKY 4 12:22) 12:22 12:38] 13:22 14:22
@ VSejany Wi 5 12:26; 12:26 12:42; 13:26 14:26
@ VSejany,Vanovice 5 12:281 12:28 12:441  13:28 14:28
@ Cachovice 5 12:301  12:30 12:461 13:30 14:30
@ VLKAVA NAVES 5 12:33} 12:33 12:49} 13:33 A14:33
x @ Vlkava,Bor 5 12:35; 12:35 13:35 14:35
X @ Smilovice,Bratronice 6 12:371  12:37 13:37 14:37
@ Smilovice,Ujezd 6 12:391  12:39 13:39 14:39
@ Lusténice 6 12:42} 12:42 13:42 14:42
X @ Némcice,Hlavni silnice 6 12:45; 12:45 13:45 14:45
x @ Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 12:461  12:46 13:46 14:46
X @ Neprevéazka,Hlavni silnice 7 12:48" 12:48 13:48 14:48
X @ Mlada Boleslav,Bezdécin 7 12:51} 12:51 13:51 14:51
X @ Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 12:55; 12:55 13:55 14:55
@ Mlada Boleslav,Podolec 7 12:571  12:57 13:57 14:57
@ Mlada Boleslav,Vini¢na 7 12:591  12:59 13:59 14:59
@ Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 13:01} 13:.01 14:01 15:01
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 13:03; 13:03 14:03 15:03
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7V 13:061  13:06 14:06 15:06
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 4 /6
I~
Ll

Stranka 3 / 6
I

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T1830,T1831

Chron.:

11 Zast.: 2432/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432

432 |72

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=3

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

OAD

KOLIN s.r.o.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 10.3.2019
do 14.12.2019

@] o5 1 o/ o o 8, % 90 1 101 1 103 1 100} 107 100 11
Pokra ¢ovani ze str. 3/6 pasmo S ®t « ®t P ®t % ®t 5 ®t P ®t P ®t
PID &
LYSAN.L.,,ZEL.ST. 3 | A14:26 14:46 14:461 A15:26 15:46 15:461 A16:26 16:46 16:461 A17:26
Lysa n.L.,Posta 3 14:28 14:48} 14:48] 15:28 15:48} 15:48] 16:28 16:48} 16:48] 17:28
+ Lysan.L.,Skola 3 14:30 14:50 ! 15:30 15:50 ! 16:30 16:50 ! !
Lysa n.L.,Sidlisté 3 14:31 14:511  14:511  15:31 15:511 15511 16:31 16:511  16:511  17:31
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 14:35 14:55%1  14:55" 15:35 15:551 15:55! 16:35 16:55!' 16:55!' 17:35
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4 14:36 14:56} 14:56} 15:36 15:56}] 15:56} 16:36 16:56] 16:56} 17:36
Milovice, Telecom 4 14:38 14:58; 14:58; 15:38 15:58; 15:58; 16:38 16:58; 16:58; 17:38
Milovice,Sportovni 4 ! 14:591 14:591 { 15:591 15:591 ¢ 16:591 16:591
MILOVICE,PARK MIRAKULUM prij. 4 ! 15:01' 15:01 ! 16:01! 16:01 ! 17:01' 17:.01 !
odj. ! 14:34} 15:.01} 15:01 ! 15:34} 16:01} 16:01 ! 16:34} 17:01} 17:.01 ! 17:3
Milovice, TyrSova 4 ! 14:371 15:04] 1504 ! 15:371 16:04] 16:04 ! 16:371 17:04] 17:04 ! 17:37
Milovice, Armadni 4 14:391  14:391 15:061 15:061 15:391 15:391 16:061 16:061 16:391 16:391 17:061 17:061 17:391 17:39
x Milovice,Radnice 4 14:40' 14:401 15:07! 15:07F 15:40! 15:40! 16:07! 16:07! 16:40! 16:40! 17:07% 17:07! 17:40% 17:4
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 14:42) 14:42} 15:09} 15:09} 15:42} 15:42} 16:09] 16:09} 16:42} 16:42} 17:09} 17:09] 17:42} 17:42
odj. A15:11 A15:11 A16:11 A16:11 A17:11
Milovice,Letecka 4 15:131  15:13 16:131  16:13 17:13
MILOVICE,BALONKA 4 15:15!  15:15 16:15! 16:15 17:15
X @ Milovice,5.kvétna 4 16:16} 16:16
X @ Milovice,Rozcesti Zbozicko 4 16:17, 16:17
X @ Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 16:191  16:19
X @ Zbozitko 4 16:20 16:20
@ STRAKY 4 16:22) 16:22
@ VSejany Wi 5 16:261 16:26
@ VSejany,Vanovice 5 16:281 16:28
@ Cachovice 5 16:301  16:30
@ VLKAVA NAVES 5 16:33} 16:33
X @ Vlkava,Bor 5 16:35; 16:35
X @ Smilovice,Bratronice 6 16:371  16:37
@ Smilovice,Ujezd 6 16:391  16:39
@ Lusténice 6 16:42} 16:42
X @ Némcice,Hlavni silnice 6 16:45, 16:45
X @ Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 16:461 16:46
X @ Neprevéazka,Hlavni silnice 7 16:48! 16:48
X @ Mlada Boleslav,Bezdécin 7 16:51} 16:51
X @ Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 16:55; 16:55
@ Mlada Boleslav,Podolec 7 16:571 16:57
@ Mlada Boleslav,Vini¢na 7 16:59' 16:59
@ Mlada Boleslav,ndam.Republiky 7 17:.01; 17:01
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 17:03; 17:03
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7V 17:061  17:06
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 5/6
:
Stranka 4 / 6 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432

432 |72

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=3

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

OAD

KOLIN s.r.o.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 10.3.2019
do 14.12.2019

T I = S A T 5 W VX B V- B A Y B S N S < S < T )
Pokra éovani ze str. 4/6 pasmo R ®©t R ®©t R ®©t ®t R ®t R ®t R ®t
PID &
LYSAN.L.,,ZEL.ST. 3 17:46 17:461 A18:26 18:46 18:46 19:461 19:46 20:46
Lysa n.L.,Posta 3 17:48} 17:48} 18:28 18:48; 18:48 19:48] 19:48 20:48
+ Lysa n.L.,Skola 3 ! ! ! ! ! ! ! !
Lyséa n.L.,Sidlisté 3 17:511  17:511 18:31 18:511  18:51 19:511  19:51 20:51
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 17:55¢ 17:55' 18:35 18:551 18:55 19:55'  19:55 20:55
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 17:56} 17:56} 18:36 18:56] 18:56 19:56] 19:56 20:56
Milovice, Telecom 4 17:58; 17:58; 18:38 18:58; 18:58 19:58; 19:58 20:58
Milovice,Sportovni 4 17:591 17:59 ! 18:591 18:59 19:591  19:59 20:59
MILOVICE,PARK MIRAKULUM prij. 4 18:01t 18:01 ! 19:01! 19:01 20:01! 20:01 21:01
odj. 18:01} 18:01 ! 18:34] 19:01} 19:01; 19:34] 20:01; 20:01} 20:34} 21:01; 21:01} 21:34} 21:3
Milovice, TyrSova 4 18:04; 18:04 ! 18:37: 19:04y 19:04; 19:37y 20:041 20:04; 20:37y 21:04; 21:04; 21:37; 21:37
Milovice, Armadni 4 18:061 18:061 18:391 18:391 19:061 19:061 19:391 20:061 20:061 20:391 21:061 21:061 21:391 21:39
x Milovice,Radnice 4 18:07' 18:07! 18:40! 18:40! 19:07! 19:07! 19:40! 20:07! 20:07! 20:40! 21:07! 21:07! 21:40! 21:4
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 18:09] 18:09} 18:42] 18:42] 19:09} 19:09; 19:42} 20:09; 20:09} 20:42} 21:09] 21:09] 21:42} 21:42
odj. A18:11 A19:11 A19:11 A20:11 A20:11 A21:11
Milovice,Letecka 4 18:13 19:131  19:13 20:131  20:13 21:13
MILOVICE,BALONKA 4 18:15 19:15¢  19:15 20:15! 20:15 21:15
X @ Milovice,5.kvétna 4 18:16 20:16; 20:16
x @ Milovice,Rozcesti Zbozi¢ko 4 18:17 20:17y 20:17
X @ Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 18:19 20:191  20:19
X @ Zbozitko 4 18:20 20:20! 20:20
@ STRAKY 4 18:22 20:22} 20:22
@ VSejany Wi 5 18:26 20:261  20:26
@ VSejany,Vanovice 5 18:28 20:281 20:28
@ Cachovice 5 18:30 20:301  20:30
@ VLKAVA NAVES 5 | A18:33 20:33} 20:33
x @ Vlkava,Bor 5 18:35 20:35; 20:35
X @ Smilovice,Bratronice 6 18:37 20:371  20:37
@ Smilovice,Ujezd 6 18:39 20:391  20:39
@ Lusténice 6 18:42 20:42} 20:42
X @ Némcice,Hlavni silnice 6 18:45 20:45; 20:45
x @ Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 18:46 20:461  20:46
X @ Neprevéazka,Hlavni silnice 7 18:48 20:48! 20:48
x @ Mlada Boleslav,Bezdééin 7 18:51 20:51} 20:51
x @ Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 18:55 20:55; 20:55
@ Mlada Boleslav,Podolec 7 18:57 20:571  20:57
@ Mlada Boleslav,Viniéna 7 18:59 20:591  20:59
@ Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 19:01 21:01} 21:.01
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 19:03 21:03; 21:03
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7wV 19:06 21:061  21:06
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 6 /6
>
Stranka 5/ 6 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432

432

(>

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=3

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

Platnost:

od 10.3.2019

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.

do 14.12.2019

@ VLKAVA NAVES
x @ Vlkava,Bor

xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240
@ | 1AL | 143 | 145 | 147 | 129
Pokra éovani ze str. 5/6 pasmo R ®t R ®t R
PID & & &
LYSAN.L.,ZEL.ST. 3
Lysa n.L.,Posta 3
+ Lysan.L.,Skola 3
Lyséa n.L.,Sidlisté 3
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4
Milovice, Telecom 4
Milovice,Sportovni 4
MILOVICE,PARK MIRAKULUM prij. 4
odj. 22:01} 22:01} 22:34} 22:34} 23:09
Milovice, TyrSova 4 22:04y 22:04; 22:37y 22:37) 23:12
Milovice, Armadni 4 22:061 22:061 22:391 22:391 23:14
x Milovice,Radnice 4 22:07' 22:07" 22:40! 22:401 23:15
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 22:09}) 22:09} 22:42} 22:42} 23:17
odj.
Milovice,Letecka
MILOVICE,BALONKA
X @ Milovice,5.kvétna
X @ Milovice,Rozcesti Zbozicko
X @ Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko
X @ Zbozitko
@ STRAKY
@ VSejany Wi
@ VSejany,Vanovice
@ Cachovice

X @ Smilovice,Bratronice

@ Smilovice,Ujezd

@ Lusténice

@ Némcice,Hlavni silnice

@ Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice

@ Neprevéazka,Hlavni silnice

@ Mlada Boleslav,Bezdécin

@ Mlada Boleslav,Na Hejtméance

@ Mlada Boleslav,Podolec

@ Mlada Boleslav,Vini¢na

@ Mlada Boleslav,ndam.Republiky
@ Mlada Boleslav,U Sportu

@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST.

X X X|X X
NNNNNNNNOOOOODOOO U UADNDNMMDNDNDN

&

X na znameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

E>D>DD

Stranka 6 / 6
I

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.Did.CZ

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u Fidie.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

spoj 15, 25, 33, 57, 65, 91, 99, 107, 115, 123 a 129 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 15 min.
spoj 17, 81 a 113 vycka v zast. Vlkava,Naves na spoj linky PID 436 z Nymburka max. 5 min.

spoj 27, 35, 39, 43, 47, 51, 55, 59, 63, 73, 81, 89, 97, 105, 113, 121, 127 a 133 vyc¢ka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
spoj 85, 93, 101, 109 a 117 vycka v zast. Lysa n.L., Zel.st. na vlak linky S9 od Prahy max. 3 min.
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T1830,T1831

Chron.: 11

Zast.: 2432/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




270432

432 |72

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=3

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

KOLIN s.r.o.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 10.3.2019
do 14.12.2019

[Opacny sm er Eq ) 7 % 5 O 2 A 0 B0 2 22
pasmo R R R ®t R R ®t R R R ®t R R ®t
PID &
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. W 7 5:32
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 5:37
Mlada Boleslav,Podolec 7 5:41
x Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 5:43
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 5:45
x Neprevazka,Hlavni silnice 7 5:48
x Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 5:50
x Némcice,Hlavni silnice 6 5:51
Lusténice 6 5:54
Smilovice,Ujezd 6 5:57
x Smilovice,Bratronice 6 5:59
x Vlkava,Bor 5 6:01
Vlkava,Naves 5 4:47 6:03
Cachovice 5 4:50 6:06
V38ejany,Vanovice 5 4:52 6:08
Vsejany i pfij. 5 4:54 6:10
odj. 4:54 6:10
Straky 4 4:58 6:14
x Zbozicko 4 5:00 6:16
x Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 5:01 6:17
x Milovice,Rozcesti Zbozicko 4 5:03 6:19
x MILOVICE,5.KVETNA 4 5:04 6:20
MILOVICE,BALONKA 4 4:36 5:05 5:38 6:05 6:21 6:38 6:38 6:51 7:05
Milovice,Letecka 4 4:38 5:07 5:40 6:07 6:23 6:40 6:40 6:53 7:07
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 4:40 5:09 5:42 6:09 6:25 6:42 6:42 6:55 7:09
odj. 4:25 4:40 4:55 5:11 5:44 5:55 6:11 6:25 6:44) A 6:44 6:55 7:11 7:11
x Milovice,Radnice 4 4:27 4:42 4:57 5:13 5:46 5:57 6:13 6:27 6:46 6:46 6:57 7:13 7:13
Milovice, Armadni 4 4:28 4:43 4:58 5:14 5:47 5:58 6:14 6:28 6:47 6:47 6:58 7:14 7:1
Milovice, TyrSova 4 4:29 4:44 4:59 5:15 5:48 5:59 6:15 6:29 6:48 6:48 6:59 7:15 7:15
Milovice,Sportovni 4 4:30 4:45 5:00 5:16 5:49 6:00 6:16 6:30 6:49 6:49 7:00 7:16 7:16|
MILOVICE,PARK MIRAKULUM pfij. 4 4:32 4:47 5:02 5:18 5:51 6:02 6:18 6:32 6:51 6:51 7:02 7:18 7:18
odj. 4:32 5:02 5:02 5:18 5:51 6:02 6:18 6:32 6:51 6:51 7:02 7:18
Milovice, Telecom 4 4:35 5:05 5:05 5:21 5:54 6:05 6:21 6:35 6:54 6:54 7:05 7:21
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 4:37 5:07 5:07 5:23 5:56 6:07 6:23 6:37 6:56 6:56 7:07 7:23
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:38 5:08 5:08 5:24 5:57 6:08 6:24 6:38 6:57 6:57 7:08 7:24
Lysa n.L.,Sidlisté 3 4:42 5:12 5:12 5:28 6:01 6:12 6:28 6:42 7:01 7:01 7:12 7:28
@ Lys4 n.L.,Skola 3 ! ! ! ! ! ! ! ! 7:021 7:13 7:29
Lysé n.L.,Posta 3 4:45 5:15 5:15 5:31 6:04 6:15 6:31 6:45 7:04 7:04 7:15 7:31
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3V 447 5:17 5:17 5:33 6:06 6:17 6:33 6:47 7:06 7:06 7:17 7:33
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 2 /6
I~
Ll

Stranka 1/ 6
I

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T1830,T1831

Chron.: 11  Zast.: 2987/25

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432

432 |72

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=3

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

OAD

KOLIN s.r.o.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 10.3.2019
do 14.12.2019

T)pacnv sm er tarini 30 <y 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
Pokra éovani ze str. 1/6 pasmo R ®©t R ®©t R ®©t R ®©t R ®©t R ®t R ®t
PID &
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. W 7 6:36 7:49 9:49 9:494
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 6:41 7:54 9:54 9:5
Mlada Boleslav,Podolec 7 6:45 7:58 9:58 9:58]
x Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 6:47 8:00 10:001 10:0
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 6:49 8:02 10:02!  10:02
x Neprevazka,Hlavni silnice 7 6:52 8:05 10:05; 10:05
x Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 6:54 8:07 10:07; 10:07|
x Némcice,Hlavni silnice 6 6:55 8:08 10:081  10:08|
Lusténice 6 6:58 8:11 10:117  10:11
Smilovice,Ujezd 6 7:01 8:14 10:14; 10:1
x Smilovice,Bratronice 6 7:03 8:16 10:16;  10:16|
x Vlkava,Bor 5 7:05 8:18 10:181 10:18|
Vlkava,Naves 5 7:07 8:20 A10:20! 10:2
Cachovice 5 7:10 8:23 10:23} 10:23]
V38ejany,Vanovice 5 7:12 8:25 10:25; 10:25
Vsejany i pfij. 5 7:14 8:27 10:271  10:27|
odj. 7:14 8:27 10:27!  10:27]
Straky 4 7:18 8:31 10:31; 10:31
x Zbozicko 4 7:20 8:33 10:33; 10:33]
x Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 7:21 8:34 10:341  10:3
x Milovice,Rozcesti Zbozicko 4 7:23 8:36 10:36!  10:36|
x MILOVICE,5.KVETNA 4 7:24 8:37 10:37} 10:37]
MILOVICE,BALONKA 4 7:25 7:38 8:05 8:05 8:38 9:05 9:38 10:05 10:38; 10:38
Milovice,Letecka 4 7:27 7:40 8:07 8:07 8:40 9:07 9:40 10:07 10:401  10:4
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 7:29 7:42 8:09 8:09 8:42 9:09 9:42 10:09 10:42!  10:42
odj. 7:31} A T:44 8:11 8:11} A 8:44 8:44) A 9111} A 9111} A 9:144} A 9:44) A10:11} 10:11} A10:44} A10:44
x Milovice,Radnice 4 7:33 7:46 8:13 8:13 8:46 8:46 9:13 9:13 9:46 9:46y 10:13; 10:13; 10:46, 10:46
Milovice, Armadni 4 7:34 7:47 8:14 8:14 8:47 8:47 9:14 9:14 9:47 9:471  10:141 10:141  10:471 10:47]
Milovice, TyrSova 4 7:35 7:48 8:15 8:15 8:48 8:48 9:15 9:15 9:48 9:48! 10:15! 10:15! 10:48! 10:48
Milovice,Sportovni 4 ! 7:49 8:16 8:16 8:49 8:49 9:16 9:16 9:49 9:49; 10:16] 10:16; 10:49] 10:49
MILOVICE,PARK MIRAKULUM pfij. 4 ! 7:51 8:18 8:18 8:51 8:51 9:18 9:18 9:51 9:51; 10:18; 10:18; 10:51; 10:51
odj. ! 7:51 8:18 8:51 8:51 9:51 9:51 10:511  10:5]
Milovice, Telecom 4 7:35 7:54 8:21 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54! 10:54
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 7:37 7:56 8:23 8:56 8:56 9:56 9:56 10:56!  10:56§
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 7:38 7:57 8:24 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57y 10:57
Lysa n.L.,Sidlisté 3 7:42 8:01 8:28 9:01 9:01 10:011 10:01 11:011  11:01
@ Lysan.L.,Skola 3 7:431 ) ! ! ! ! ! ! !
Lysé n.L.,Posta 3 7:45 8:04 8:31 9:04 9:04 10:04; 10:04 11:04} 11:0
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3\ 7:47 8:06 8:33 9:06 9:06 10:061 _ 10:06 11:061 _ 11:06
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 3/6
:
Stranka 2 / 6 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2987/25 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
od 10.3.2019
432 PiD m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 14 12 2019
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
[Opacny sm er @] B8 1 60 | o2 1 o4 ;1 oo Yz (R £ IR - VR R R R Y
Pokra éovani ze str. 2/6 pasmo R ®©t R ®©t ®t R R R ®t R ®t R ®t R
PID 5 3]
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. W 7 11:49
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 11:54
Mlada Boleslav,Podolec 7 11:58
x Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 12:00
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 12:02
x Neprevazka,Hlavni silnice 7 12:05
x Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 12:07
x Némcice,Hlavni silnice 6 12:08
Lusténice 6 12:11
Smilovice,Ujezd 6 12:14
x Smilovice,Bratronice 6 12:16
x Vlkava,Bor 5 12:18
Vlkava,Naves 5 12:20
Cachovice 5 12:23
V38ejany,Vanovice 5 12:25
Vsejany i pFij. 5 12:27
odj. 12:271  12:34
Straky 4 12:31; 12:38
x Zbozicko 4 12:33
x Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 12:34
x Milovice,Rozcesti Zbozicko 4 12:36
x MILOVICE,5.KVETNA 4 12:37 13:37
MILOVICE,BALONKA 4 11:05 11:38; 11:38; 12:05 12:38 13:38
Milovice,Letecka 4 11:07 11:401  11:401 12:07 12:40 13:40
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 11:09 11:42%  11:421 12:09 12:42 13:42
odj. A11:11}  11:11) A11:44) A11:44)  12:11) A12:11} A12:44 12:44} A13:11] A13:11} A13:44} A13:44) A14:11
x Milovice,Radnice 4 11:13;  11:13;  11:46;, 11:46y 12:13; 12:13; 12:46 12:46; 13:13;y 13:13; 13:461 13:46, 14:13
Milovice, Armadni 4 11:14v  11:14r  11:47v 1147 12:140  12:140 12:47 12:47v  13:141  13:141 13471 131471 14:1
Milovice, TyrSova 4 11:15' 11:15' 11:48' 11:48" 12:15% 12:15%' 12:48 12:48' 13:15! 13:15! 13:48! 13:48! 14:15
Milovice,Sportovni 4 11:16) 11:16} 11:49] 11:49} 12:16 ! 12:49 12:49 ! 13:16] 13:49} 13:49 !
MILOVICE,PARK MIRAKULUM pfij. 4 11:18; 11:18; 11:51; 11:51; 12:18 ! 12:51 12:51 ! 13:18; 13:51; 13:51 !
odj. 11:511 1151 ! 12:51 12:51 ! 13:511 13:51 !
Milovice, Telecom 4 11:541 11:54 12:151 12:54 12:541 13:15 13:54! 13:54! 14:15
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 11:56) 11:56 12:17} 12:56 12:56) 13:17 13:56] 13:56) 14:17
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 11:57y 11:57 12:18y 12:57 12:57y 13:18 13:57; 13:57, 14:183
Lysa n.L.,Sidlisté 3 12:011 12:01 12:221  13:.01 13:011  13:22 14:011  14:01 14:22|
@ Lys4 n.L.,Skola 3 ! ! ! ! ! ! 14:021 ] 14:23
Lysa n.L.,Posta 3 12:04} 12:04 12:25} 13:04 13:04} 13:25 14:04} 14:04} 14:25
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3V 12:061 _ 12:06 12:27: 13:06 13:061  13:27 14:061  14:061 _ 14:27

Stranka 3 / 6
I

Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 4 /6

\4

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2987/25

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432

432 |72

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=3

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

OAD

KOLIN s.r.o.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 10.3.2019
do 14.12.2019

[Opacny sm er @] 86 1 o8 F 0 92 9% % 985 00, 02, 04 06 w08 0 112
Pokra éovani ze str. 3/6 pasmo ®t R ®t R ®t R R ®©t R ®©t R ®t R ®t
PID & &
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. W 7 13:491 13:49 14:34 15:49
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 13:54] 13:54 14:39 15:54
Mlada Boleslav,Podolec 7 13:58; 13:58 14:43 15:58
x Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 14:001 14:00 14:45 16:00
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 14:021 14:02 14:47 16:02
x Neprevazka,Hlavni silnice 7 14:05] 14:05 14:50 16:05
x Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 14:07y 14:07 14:52 16:07
x Némcice,Hlavni silnice 6 14:081 14:08 14:53 16:08
Lusténice 6 14:110  14:11 14:56 16:11
Smilovice,Ujezd 6 14:14) 14:14 14:59 16:14
x Smilovice,Bratronice 6 14:16;  14:16 15:01 16:16
x Vlkava,Bor 5 14:181 14:18 15:03 16:18
Vlkava,Naves 5 A14:200  14:20 15:05 A16:20
Cachovice 5 14:23} 14:23 15:08 16:23
V38ejany,Vanovice 5 14:25; 14:25 15:10 16:25
Vsejany i pfij. 5 14:27v  14:27 15:12 16:27
odj. 14:271 1427 15:14 16:27
Straky 4 14:31) 14:31 15:18 16:31
x Zbozicko 4 14:33; 14:33 15:20 16:33
x Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 14:341  14:34 15:21 16:34
x Milovice,Rozcesti Zbozicko 4 14:361 14:36 15:23 16:36
x MILOVICE,5.KVETNA 4 14:37) 14:37 15:24 16:37
MILOVICE,BALONKA 4 14:38; 14:38 15:25; 15:38; 15:38 16:38
Milovice,Letecka 4 14:401  14:40 15:271  15:401 15:40 16:40
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 14:421  14:42 15:291 15:421 15:42 16:42
odj. 14:11} A14:44} A14:44) A15:11)  15:11)  15:29} A15:44) A15:44} A16:11) 16:11} A16:44} A16:44) A17:11} 17:1]
x Milovice,Radnice 4 14:13y 14:46; 14:46; 15:13; 15:13; 15:31; 15:46; 15:46; 16:13; 16:13; 16:46; 16:46; 17:13; 17:13
Milovice, Armadni 4 14:14  14:47v  14:47v 15140 151141 15:321  15:471 15471 16:141  16:141  16:471  16:471  17:141  17:1
Milovice, TyrSova 4 14:15' 14:481 14:48! 15:15! 15:15! 15:33! 15:481 15:48! 16:15! 16:15! 16:48! 16:48! 17:15! 17:15
Milovice,Sportovni 4 14:16!  14:49) 14:49 ! 15:16 ! 15:49! 15:49 ! 16:16) 16:49! 16:49 ! 17:16
MILOVICE,PARK MIRAKULUM pfij. 4 14:18; 14:51; 14:51 ! 15:18 ! 15:51; 1551 ! 16:18; 16:51; 16:51 ! 17:18
odj. 14:511 1451 ! ! 15:511  15:51 ! 16:511  16:51 !
Milovice, Telecom 4 14:541 14:541 15:15 15:331 15:54! 15:541 16:15 16:54! 16:54! 17:15
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 14:56} 14:56) 15:17 15:35} 15:56) 15:56] 16:17 16:56} 16:56} 17:17
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 14:57y 14:57; 15:18 15:36y 15:57y 15:57; 16:18 16:57y 1657y 17:18
Lysa n.L.,Sidlisté 3 15:011  15:011 15:22 15:401 16:011 16:011 16:22 17:011  17:011  17:22
@ Lysan.L.,Skola 3 15:.021 ! ! ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,Posta 3 15:04} 15:04} 15:25 15:43} 16:04} 16:04] 16:25 17:04} 17:04} 17:25
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3\ 15:061  15:06:  15:27 15:45: 16:06: 16:06: 16:27 17:061 _17:06:  17:27
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 5/6
:
Stranka 4 / 6 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2987/25 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
od 10.3.2019
432 PiD m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 14 12 2019
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
[Opacny sm er @ | 14 | 116 | 108 1 120 1 122 1 1241 1261 128 130 132 4 o @ 10
Pokra éovani ze str. 4/6 pasmo R ®©t R ®©t R ®©t ®t R ®t R ®t R ®t R
PID
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. i 7 17:491 17:49 19:49
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 17:54} 17:54 19:54
Mlada Boleslav,Podolec 7 17:58; 17:58 19:58
x Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 18:001 18:00 20:00
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 18:02! 18:02 20:02
x Neprevazka,Hlavni silnice 7 18:05; 18:05 20:05
x Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 18:07; 18:07 20:07
x Némcice,Hlavni silnice 6 18:081 18:08 20:08
Lusténice 6 18:11! 18:11 20:11
Smilovice,Ujezd 6 18:14} 18:14 20:14
x Smilovice,Bratronice 6 18:16; 18:16 20:16
x Vlkava,Bor 5 18:181 18:18 20:18
Vlkava,Naves 5 A18:20! 18:20 20:20
Cachovice 5 18:23! 18:23 20:23
V38ejany,Vanovice 5 18:25; 18:25 20:25
Vsejany i pfij. 5 18:271  18:27 20:27
odj. 18:27! 18:27 20:27
Straky 4 18:31; 18:31 20:31
x Zbozicko 4 18:33; 18:33 20:33
x Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 18:341 18:34 20:34
x Milovice,Rozcesti Zbozicko 4 18:36! 18:36 20:36
x MILOVICE,5.KVETNA 4 18:37} 18:37 20:37
MILOVICE,BALONKA 4 17:38 18:38; 18:38 19:38; 19:38 20:38
Milovice,Letecka 4 17:40 18:401 18:40 19:401  19:40 20:40
MILOVICE,ZEL.ST. pfij. 4 17:42 18:421 18:42 19:421  19:42 20:42
odj. A17:44} A1T:44) A18:11) 18:11] A18:44) A18:44) 19:11} A19:44} A19:44) A20:11} 20:11} A20:44} 20:44} A21:11
x Milovice,Radnice 4 17:46y 17:46; 18:13; 18:13; 18:46; 18:46; 19:13; 19:46; 19:46; 20:13; 20:13; 20:46; 20:46; 21:13
Milovice, Armadni 4 17:47v  17:47v  18:141 18141 18:471 18471 19:141 19471 19:471 20:141  20:141  20:47v  20:471 211
Milovice, TyrSova 4 17:48" 17:481 18:15! 18:15! 18:48! 18:48! 19:151 19:48! 19:481 20:15! 20:15! 20:48! 20:48! 21:15
Milovice,Sportovni 4 17:49} 17:49 ! 18:16] 18:49} 18:49] 19:16} 19:49; 19:49] 20:16} 20:16] 20:49; 20:49} 21:16
MILOVICE,PARK MIRAKULUM pfij. 4 17:51y 1751 ! 18:18; 18:51; 18:51; 19:18; 19:51; 19:51; 20:18; 20:18; 20:51; 20:51; 21:18§|
odj. 17:511  17:51 ! 18:511 18:51 20:21
Milovice, Telecom 4 17:541 17:541 18:15 18:541 18:54 20:24
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 17:56} 17:56} 18:17 18:56] 18:56 20:26
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 17:57y 1757, 18:18 18:57y 18:57 20:27
Lysa n.L.,Sidlisté 3 18:011 18:011 18:22 19:011 19:01 20:31
@ Lysan.L.,Skola 3 ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,Posta 3 18:04} 18:04] 18:25 19:04} 19:04 20:34
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3V 18:06: 18:06; 18:27 19:061  19:06 20:36
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 6 /6
:
Stranka 5/ 6 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grat.: T1830,T1831 Chron.: 11  Zast.: 2987/25 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432

432 |72

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=3

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

KOLIN s.r.o.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 10.3.2019
do 14.12.2019

X na znameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

A
A

£»

Stranka 6 / 6
I

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.Did.CZ

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

T)pacnv sm er tarini 142 144 146 148 150 152 154 156 158
Pokra éovani ze str. 5/6 pasmo ®t R ®t R ®t R ®t R R
PID & & & &
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. W 7 22:191 22:19
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 22:24, 22:24
Mlada Boleslav,Podolec 7 22:28) 22:28
x Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 22:301  22:30
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 22:32)  22:32
x Neprevazka,Hlavni silnice 7 22:35] 22:35
x Dobrovice,Libichov,Hlavni silnice 6 22:37 22:37
x Némcice,Hlavni silnice 6 22:381 22:38
Lusténice 6 22:41 22:41
Smilovice,Ujezd 6 22:44%  22:44
x Smilovice,Bratronice 6 22:461 22:46
x Vlkava,Bor 5 22:481 22:48
Vlkava,Naves 5 22:501  22:50
Cachovice 5 22:53) 22:53
V38ejany,Vanovice 5 22:55; 2255
VSejany i pfij. 5 22:571 2257
odj. 22:57V  22:57
Straky 4 23:01} 23:.01
x Zbozicko 4 23:03; 23:03
x Kostomlaty n.L.,Rozcesti Vapensko 4 23:041  23:04
x Milovice,Rozcesti Zbozicko 4 23:06! 23:06
x MILOVICE,5.KVETNA 4 23:.07} 23:07
MILOVICE,BALONKA 4 23:08; 23:08
Milovice,Letecka 4 23:101  23:10
MILOVICE,ZEL.ST. piij. 4 23:121  23:12
odj. 21:11} A21:44) 21:44} A22:11} 22:11} A22:44] A23:12} A23:14} A23:46
x Milovice,Radnice 4 21:13y 21:46; 21:46y 22:13; 22:13) 22:46; 23:14; 23:16; 23:48
Milovice, Armadni 4 21:14 2147y 2147y 22:140 22:141 22471 23:151 23:171 23:49
Milovice, TyrSova 4 21:15! 21:481 21:48! 22:151 22:15! 22:48! 23:16! 23:18! 23:50
Milovice,Sportovni 4 21:16} 21:49] 21:49} 22:16] 22:16} 22:49} 23:17} 23:19} 23:51
MILOVICE,PARK MIRAKULUM pfij. 4 21:18; 21:51; 21:51; 22:18; 22:18; 22:51; 23:19; 23:21; 23:53
odj. 23:191  23:21
Milovice, Telecom 4 23:22) 23:24
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 23:247 23:26
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 23:25; 23:27
Lyséa n.L.,Sidlisté 3 23:291  23:31
@ Lysan.L.,Skola 3 ! !
Lysé n.L.,Posta 3 23:32] 2334
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3V 23:341  23:36
Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl nkovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

spoj 22, 32, 44, 48, 56, 64, 78, 82, 90, 100, 108, 116, 124, 130 a 154 vy&ka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 15 min.

spoj 38, 42, 46, 50, 54, 58, 62, 68, 70, 76, 80, 84, 88, 92, 98, 102, 106, 110, 114, 118, 122, 128, 132, 136, 140, 144, 148, 152, 156 a 158 vycka v zast.
Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
na spoj 54, 88, 106 a 122 navazuije v zast. Vlkava,Naves linka PID 436 do Nymburka.
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T1830,T1831

Chron.: 11

Zast.: 2987/25

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




